UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Liber dissencionum archiepiscopi Coloniensis et Capituli Paderbornensis

Dietrich <von Engelsheim>

Münster, [1893-1897]

87. Procuratorium domini Coloniensis ad insinuandum et publicandum
litteras commende ad vitam.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54427](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54427)

Urrede, die durch die Adressirung geboten waren — bis zu den Worten: „suscipiat incrementa.“ Cum igitur, ut idem Tydericus archiepiscopus in commissa sibi predictae ecclesie Paderbornensis administratione facilius proficere valeat, tuus favor ei fore noscatur plurimum opportunus, fraternitatem tuam rogamus et hortamur, attente per apostolica tibi scripta mandantes, quatenus predictos archiepiscopum et ecclesiam Paderbornensem sue administrationi commissam, suffraganeam tuam habens pro nostra et apostolice sedis reverencia propensius commendatos in ampliandis et conservandis vicibus suis sic eos tui favoris presidio persequaris, quod ipse archiepiscopus tuo fultus auxilio in commissa sibi prefate ecclesie Paderbornensis administratione se possit utiliter exercere, tuque divinam misericordiam valeas exinde uberius promereri. Datum Friburgi Constantiensis dyocesis idus Aprilis, pontificatus nostri anno quinto.

Im Auszuge wiedergegeben.

87. Theodericus, Dei gracia archiepiscopus Coloniensis, 1415
24. Juli. sacri Romani imperii per Italiam archicancellarius ac administrator ecclesie Paderbornensis a sede apostolica deputatus, de fidelitate . . . dilectorum nostrorum nobilium virorum Conradi de Retberg, maioris ecclesie Coloniensis, Henrici, abbatis monasterii sanctorum Petri et Pauli Paderburnensis, Conradi, comitis in Retberg, Henrici, domini dominii in Schonenberg, Henrici Westphall, camerarii et canonici dicte ecclesie Paderbornensis, Hunoldi, decani Susaciensis, Gerhardi Schudkromen, officialis Paderbornensis, Hermanni Lypman, canonici ecclesie sanctorum Petri et Andree Paderburnensis, Johannis Westphal, militis et Henrici Stapell, armigeri

[confisi],¹⁾ eosdem omnes dilectos absentes, tamquam presentes . . . fecimus et constituimus . . . et ordinamus in nostros veros et legitimos procuratores . . . ad . . . notificandum et publicandum . . . preposito, decano . . . et capitulo dicte ecclesie Paderbornensi totique clero, civitati et dyocesi, nonnullas literas apostolicas nobis super administracione totali ecclesie Paderbornensis tam in spiritualibus, quam in temporalibus a . . . sede apostolica concessas, . . . et capitulum et alios, quorum interest, petendum et requirendum, ut nos ad administracionem . . . sine contradiccione quacunq[ue] admittant: necnon ad . . . nanscisendum corporalem et realem possessionem dicte ecclesie. . . Datum et actum Colonie in curia habitacionis . . . Gysonis Utenwerde, canonici ecclesie sanctorum apostolorum Coloniensis, site infra emunitatem dicte ecclesie sanctorum apostolorum . . . sub anno . . . millesimo CCCC quinto decimo, indiccione octava, die Mercurii, vicesima quarta mensis Julii videlicet in vigilia beati Jacobi apostoli, presentibus . . . Christiano de Erpel, scolastico ecclesie sancti Gereonis Coloniensis, Dyderico de Gymnich milite, prefato Gysone, Johanne Diest, Gerardo de Homborch et Hinrico van Wyer, armigeris, testibus ad premissa vocatis. . . .